
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117 – 12678 – Poz. 2190

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.) 
oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-
nach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§1. 1. Ustala się następujące górne stawki opłat 
(z VAT) ponoszonych przez właścicieli nieruchomo-
ści za usługi: 

1) za jednorazowe odebranie odpadów komunal-
nych: 

- pojemnik SM 0,06 m3 		  15,00 zł 
- pojemnik SM-0,11 m3 i 0,12 m3 	 31,00 zł 
- pojemnik SM-0,24 m3 		  62,00 zł 
- pojemnik SM-0,36 m3 		  96,00 zł 
- pojemnik PA-1,1 m3 		  210,00 zł 
- kontener 4 m3 			   307,00 zł 
- kontener 5 m3 			   392,00 zł 
- kontener 6 m3 			   530,00 zł 
- kontener 7 m3 			   622,00 zł 
- kontener 8 m3 			   716,00 zł 
- kontener 10 m3 			   820,00 zł 
- kontener 16 m3 			   1330,00 zł 
- FL - 2,5 m3 				   230,00 zł 
- FL - 5,0 m3 				   346,00 zł; 
2) za jednorazowe odebranie odpadów komunal-

nych zbieranych w sposób selektywny: 
- pojemnik SM 0,06 m3 		  12,00 zł 
- pojemnik SM-0,11 m3 i 0,12 m3 	 25,00 zł 
- pojemnik SM-0,24 m3 		  50,00 zł 
- pojemnik SM-0,36 m3 		  77,00 zł 
- pojemnik PA-1,1 m3 		  175,00 zł 

- kontener 4 m3 			   246,00 zł 
- kontener 5 m3 			   314,00 zł 
- kontener 6 m3 			   424,00 zł 
- kontener 7 m3 			   498,00 zł 
- kontener 8 m3 			   573,00 zł 
- kontener 10 m3 			   656,00 zł 
- kontener 16 m3 			   1064,00 zł 
- FL - 2,5 m3 				   184,00 zł 
- FL - 5,0 m3 				   277,00 zł; 
3) za odpady zielone (gromadzone w pojemni-

kach) - 80% stawki jak w pkt 2 – za jednorazowe 
odebranie; 

4) za nieczystości ciekłe: 
- za 1 m3 				    45,00 zł; 
5) za uprzątnięcie chodnika położonego wzdłuż 

nieruchomości: 
- za 10 m2 powierzchni 		  30,00 zł. 
2. Stawki opłat corocznie od 1 stycznia podlegaj 

zmianie, uwzględniającej obowiązujący w danym 
roku wskaźnik wzrostu cen towarów i usług kon-
sumpcyjnych, publikowany przez Prezesa Główne-
go Urzędu Statystycznego. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady
(-) Zofia Jamka

2190

UCHWAŁA Nr XLVII/345/2010 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie od-
bierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych


